
Aygün窗模灭菌容器系统是其专利产品之一。这个模型
与其他模型的不同之处在于它的名字来自盖子上的窗
口。该窗口由高性能 PPSU 透明材料制成，可抵抗高
温、冲击、划痕、变形、变色和化学品，它为用户提供
了一种无需打开盖子即可目视检查灭菌容器内部的方
法。由于其特殊的组装方法和其中的垫圈系统，窗户模
型的盖子确保了极大的密封性。由于盖子上没有过滤机
构，因此窗式灭菌容器盒必须严格在底部打孔。包装盒
中可以使用一次性纸或 2000 次循环的 PTFE Teflon 过
滤器。为了让空气流动并达到完美的蒸汽渗透，该型号
的过滤机构必须有足够的空间。为此，此灭菌容器模型
在容器内标配有金属丝底座。除此容器模型外，所有 

WINDOW  MODEL
灭菌盒

盒子（带线底座）盒子类型

标准高度

Aygün 盒子和盖子都相互兼容。Aygün 窗口模型灭菌容
器系统制造为五种不同的长度，宽度和高度。所有型号
和尺寸都有特定的篮子和配件，可以在以下部分查看。
模块化自动锁定机制（热锁）承诺无菌保证和指示器窗
口通过视觉控制提供指示卡结果的可见性，而无需打开
盖子也可用于这种灭菌容器型号。

111 mm 131 mm 153 mm 205 mm 260 mm

种不同的颜
色选择 8

48



规格

第 52-53 页

1/2规格

第 54-55 页

1/1规格 3/4规格

第 50-51 页

49



1/1规格

WINDOW MODEL
灭菌盒

盒子类型

盒子(带线底座)

50



尺寸 重量

K6-100D

K6-101D

K6-102D

K6-103D

K6-104D

型号 颜色 颜色

600 x 272 x 111 mm

600 x 272 x 131 mm

600 x 272 x 153 mm

600 x 272 x 197 mm

600 x 272 x 250 mm

外形尺寸

543 x 258 x 66 mm

543 x 258 x 82 mm

543 x 258 x 104 mm

543 x 258 x 156 mm

543 x 258 x 201 mm

内部尺寸 型号 型号

2935 g

3095 g

3255 g

3710 g

4090 g

重量

盒子(带线底座)

灰色 K6-120D

黄色 K6-121D

绿色 K6-122D

蓝色 K6-123D

红色 K6-124D

黑色 K6-125D

紫色 K6-126D

青铜色 K6-127D

602 x 285 mm 1305 g

窗户盖

 种不同的颜
色选择8
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3/4规格

WINDOW MODEL
灭菌盒

盒子类型

盒子（带线底座）
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尺寸 重量

K6-300D

K6-301D

K6-302D

K6-303D

型号 颜色 颜色

475 x 272 x 111 mm

475 x 272 x 131 mm

475 x 272 x 153 mm

475 x 272 x 200 mm

外形尺寸

422 x 258 x 66 mm

422 x 258 x 82 mm

422 x 258 x 104 mm

422 x 258 x 151 mm

内部尺寸 型号 型号

2360 g

2450 g

2585 g

3040 g

重量

灰色 K6-340D

黄色 K6-341D

绿色 K6-342D

蓝色 K6-343D

红色 K6-344D

黑色 K6-345D

紫色 K6-346D

青铜色 K6-347D

477 x 285 mm 1020 g

窗户盖盒子（带线底座）

 种不同的颜
色选择8
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1/2规格

WINDOW MODEL
灭菌盒

盒子类型

盒子（带线底座）

54



尺寸 重量

K6-600D

K6-601D

K6-602D

K6-603D

K6-604D

型号 颜色 颜色

310 x 272 x 111 mm

310 x 272 x 131 mm

310 x 272 x 153 mm

310 x 272 x 197 mm

310 x 272 x 250 mm

外形尺寸

253 x 258 x 66 mm

253 x 258 x 82 mm

253 x 258 x 104 mm

253 x 258 x 156 mm

253 x 258 x 201 mm

内部尺寸 型号 型号

1765 g

1825 g

1935 g

2185 g

2435 g

重量

灰色 K6-630D

黄色 K6-631D

绿色 K6-632D

蓝色 K6-633D

红色 K6-634D

黑色 K6-635D

紫色 K6-636D

青铜色 K6-637D

312 x 280 mm 736 g

窗户盖盒子（带线底座）

 种不同的颜
色选择8
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